

خبر

وزیر ورزش:

سازمان لیگ استانداردهای AFC را با جدیت پیگیری کند

● وزیر ورزش و جوانان گفت: مسئولان استانی ورزش و مدیران اجرایی استان‌ها استانداردهای AFC و فیفا را با جدیت پیگیری کنند تا لیگ امسال با شرایط بهتری دنبال شود.مسعود سلطانی‌فر در جریان بازدید از چند پروژه تازه‌افتتاح‌شده ورزشی البرز در بیست دومیدانی تارتان مجموعه ورزشی شریعتی کرج در جمع خبرنگاران با اشاره به پروژه‌هایی که در البرز توسط سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و بخشی به صورت مشارکتی با اداره کل ورزش و جوانان پیش برده شده است، گفت: تعدادی از این پروژه‌ها از صفر تا صد توسط بخش خصوصی و بخشی دیگر که نیمه‌دولتی بوده است، با کمک بخش خصوصی به اتمام رسید و این از سیاست‌های دولت برای به‌سرانجام‌رساندن پروژه‌های نیمه‌کاره در قالب ماده ۲۷ است. او افزود: وزارت ورزش و جوانان در استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی برای تکمیل پروژه‌ها طبق ارزیابی‌های انجام‌شده دستگاه برتر کشور است.وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه با رویکرد مشارکت بخش خصوصی از جمع سه‌هزار و ۷۰۰ پروژه نیمه‌تمام کشور طی یک تا دو سال آینده، تعداد زیادی پروژه را به بهره‌برداری می‌رسانیم، بیان کرد: در استان البرز با تلاش مسئولان استانی روزه‌روز خبرهای خوشی در زمینه تکمیل و بهره‌برداری از اماکن ورزشی در زمینه ورزش‌های همگانی و قهرمانی و همچنین ورزش بانوان می‌شنویم و فکر می‌کنیم در رویدادهای بین‌المللی در سطح قاره‌ای، بین‌المللی و جهانی ورزشکاران خوبی در البرز داریم.سلطانی‌فر با بیان اینکه اشتیاق مردم البرز، از جمله جوانان و نوجوانان به استفاده از اماکن ورزشی بسیار بالاست و در زمینه‌های مختلف ورزشی قهرمانان بانمی از البرز داریم و امید است به مراتب شرایط بهتری با بهره‌برداری از این اماکن از ابعاد سخت‌افزاری و نرم‌افزاری داشته باشیم، تصریح کرد: مسئولان البرز برای برگزاری دوره‌های آموزشی و تربیت مربیان و مدرسین به‌عنوان مکمل اقدامات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری اقداماتی داشتند که مجموعه این عوامل موجب رشد، توسعه و پیشرفت البرز و به‌تبع آن کشور است و فضای شور و نشاط ایجاد می‌شود.وزیر ورزش و جوانان درباره سالن نیمه‌کاره شش‌هزارنفری مجموعه انقلاب کرج نیز بیان کرد: این سالن جزء ۱۱ سالن در حال ساخت در ۱۱ مرکز استانی کشور است و بنا داریم تا پایان دولت تمامی این سالن چهار هزار و ۵۰۰ تا شش‌هزارنفری را افتتاح کنیم. ساخت بسیاری از این ۱۱ پروژه حدود ۱۵ تا ۲۰ سال است که در کشور شروع شده بود، اما با پیشرفت فیزیکی زیر ۳۰ درصد رها شده بود، اما خوشبختانه از دو سال قبل این پروژه‌ها با شتاب بیشتری دنبال شدند.سلطانی‌فر با تأکید بر اینکه پروژه سالن شش‌هزارنفری انقلاب کرج از زمان پیشبرد تعیین‌شده برای کار عقب است، بیان کرد: با پیمانکار پروژه امروز صحبت کرده و اتمام‌حجت کردیم تا با تأخیر سه تا چهارماهه کار اجرایی این پروژه را تمام کند و تا پایان امسال در اختیار مردم و ورزشکاران البرز قرار گیرد.

سپهر خرمی:
وحید شمسایی، آقای‌کل سابق دنیای فوتسال دنیا، یکی، دوسالی است که به‌عنوان بازیکن در این رشته مشغول نیست و با حضور در کمیته فنی فوتسال و فوتبال ساحلی بخش جدیدی از زندگی ورزشی خود را آغاز کرده است. کاپیتان سابق تیم ملی فوتسال دلیل غیبت دوساله از این رشته را پایین آمدن سطح کیفی مسابقات لیگ و خروج ملی‌پوشان از ایران به لیگ‌های چین، ازبکستان و... عنوان کرد. شمسایی اما با حضور در برنامه «عصر جدید» به‌عنوان میهمان، خبر از بازگشتش به تیم ملی را داد و اعلام کرد قصد دارد بار دیگر عنوان آقای‌کلی را که سال‌ها در اختیار خودش بود، از فالکائو پس بگیرد. این خبر با تشویق حاضران در استودیوی شبکه سه حین ضبط برنامه همراه شد، اما بعد از گذشت چند روز، انتقاداتی نسبت به بازگشت شمسایی به تیم ملی حتی برای دو بازی دوسانه مطرح شده است. شمسایی در گفت‌وگو با «شرق»، عقیده دارد که به‌هیچ‌وجه با نظر شخصی قرار نیست در این دو مسابقه دوسانه مقابل قطر بازی کند و صرفا به دلیل درخواست مکرر مردم است که در این دیدار به میدان می‌رود.
بهترین بازیکن سابق فوتسال آسیا همچنین عقیده دارد اگر حمایتی که از فالکائو در کشورش برای پس‌گرفتن این عنوان از او شده بود را می‌داشت اصلا این حرف و حدیث‌ها مطرح نمی‌شد.

❧ قبل از اینکه بحث اصلی را آغاز کنیم بفرمایید که این روزها مشغول چه کاری هستید؟ با توجه به اینکه حضور مستمر در کمیته فنی فوتسال دارید و موضوع تبانی در لیگ نوجوانان مطرح شده است. خدمت شما عرض کنم که ما در کمیته فنی فوتسال ماهی دو جلسه به صورت ثابت برگزار می‌کنیم تا از کم‌وکیف این رشته مطلع شویم. انتخاب مربی برای رده‌های پایه و بررسی شرایط بازیکن‌های پایه نیز از دیگر وظایف ماست. درخصوص تبانی که مطرح کردید، این موضوع را باید سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال بررسی کنند. من بارها گفتیم و اینجا هم دوباره عرض می‌کنم اگر تبانی در رده نوجوانان به اثبات رسید، باید مربی و بازیکنان آن تیم با مجازات سنگین محروم شوند، به این دلیل که اگر یک بازیکن ۱۰ ساله یاد گرفته که در این سن پایین که دوره آموزش و یادگیری است، تبانی کند، خیلی راحت می‌تواند در سنین بالاتر این تخلف را مرتکب شود. از یوونتوس که بزرگ‌تر نداریم، وقتی تخلف این تیم محرز شد، بدون هیچ‌گونه مماشاتی به دسته پایین‌تر فرستاده شد و جام‌ها را از این تیم پس گرفتند.

❧ چرا یکی، دوسالی است که به‌عنوان بازیکن یا مربی در لیگ برتر حضور ندارید؟ دلیل غیبتان را توضیح می‌دهید، با توجه به اینکه هیچ‌وقت به صورت رسمی از این رشته خداحافظی نکردید؟

سؤال خوبی را مطرح کردید. من سه سال به‌عنوان مربی و بازیکن در لیگ برتر حضور داشتم و هر سه سال افتخارات بزرگی را به دست آوردم. همیشه گفتم انسان باید برای خودش و کاری که انجام می‌دهد ارزش قائل شود. در دو سال گذشته متأسفانه سطح کیفی مسابقات و تیم‌های لیگ برتر افت فاحشی داشت، به‌طوری‌که اکثر بازیکنان ملی‌پوش دیگر حاضر نبودند در لیگ داخلی بازی کنند و تصمیم گرفتند در لیگ‌های چین، ازبکستان و ... توپ بزنند. سال‌های قبل اما پنج تا شش تیم برای قهرمانی بسته می‌شد و به خاطر دارید که همیشه کار قهرمانی به هفته‌های پایانی کشیده می‌شد. من وقتی این شرایط را در دو فصل اخیر دیدم ترجیح دادم بازی نکنم، اما این به معنای خداحافظی از فوتسال نیست. تجارت خودم را دارم و خدا را شکر زندگی خودم را پیش می‌برم. بالاترین مدرک مربیگری را نیز دریافت کردم، اما تا زمانی که شرایط مهیا نشود، در این رشته به‌عنوان بازیکن یا مربی حضور نخواهم داشت.

❧ اخیرا از شما ویدئویی در اینستاگرام منتشر شده که تمرینات سختی را پشت‌سر می‌گذارید و از آمادگی خوبی‌هم برخوردار هستید. به همین دلیل شایعه بازگشت شما به فوتسال به صورت جدی مطرح شد. من تمریناتم را دوباره شروع نکردم، بلکه هر روز تمرین می‌کنم. چندوقت پیش که من تمرینات پر فشار و سنگینی داشتم، آقای آثمیان از دانشگاه شریف تشریف آوردند تا شرایط فیزیولوژی بدن من را بررسی کنند، به همین دلیل چنین شایعه‌ای مطرح شد.

❧ به موضوع اصلی بحث برسیم؛ شما با حضور در برنامه «عصر جدید» عنوان کردید که به زودی قصد دارید بار دیگر عنوان آقای‌کلی را از فالکائو پس بگیرید. دیدار تدارکاتی با قطر هم هماهنگ

دیوانه بازی‌های ترامپ شرایط سختی را برای ما رقم زده است

شمسایی: به درخواست مردم، آقای‌کلی فوتسال را پس می‌گیرم



عکس:

فخراسیون فوتبال

شده است. سؤال من این است که این دیدار برای خداحافظی رسمی شما از بازی‌های ملی است یا صرفا جهت پس‌گرفتن آقای‌کلی؟ احسان علیخانی از دوستان ۲۰ ساله و قدیمی من است و از کل زندگی و سختی‌هایی که در این مسیر کشیده‌ام مطلع است. احسان من را به این دلیل به برنامه عصر جدید دعوت کرد که به بینندگان تلویزیونی بگویم با یکی، دوشکست نباید امیدشان را از دست بدهند. من در این برنامه حضور یافته‌م تا اعلام کنم می‌توان در سن ۴۰ سالگی هم دوباره بلند شد و به زندگی برگشت، چراکه من در ۴۰ سالگی توانستم عنوان بهترین بازیکن فوتسال قاره را به دست بیاورم و آقای‌کلی را بار دیگر تجربه کنم و به همین دلیل در پایان آن بخش، اعلام کردم برمی‌گردم و دوباره حقم را می‌گیرم. خدمت شما عرض کنم بدون ریا و تملق، بارها مردم در کوچه و خیابان از من خواستند که به تیم ملی برگردم تا عنوانی را که سال‌ها در اختیار ایران بوده از فالکائو پس بگیرم.

❧ بعد از اینکه شما به صورت رسمی اعلام کردید به تیم ملی برمی‌گردید تا عنوان آقای‌کلی را پس بگیرید، انتقاداتی مطرح شد که تیم ملی قطر رشان وحید شمسایی نیست که بخواید با این شیوه بار دیگر آقای‌کل شود.

اجازه بدهید بگویم داستان از چه قرار است؛ یک نفر با من مشکل دارد؛ فقط یک نفر! که این مطالب را علیه من می‌نویسد. نقل‌قولی از آقای مهران مدیری عرض کنم که در برنامه دورهمی عنوان کرد اگر در مورد موضوعی بخواهی بارها توضیح دهی نشان از ضعف توس‌ت! من لزومی نمی‌بینم در این خصوص توضیح بیشتری بدهم، اما برای شفاف‌شدن موضوع خدمت شما می‌گویم که با هدفی مشخص چنین

والیبال روی ریل حاشیه

علیه «معروف»؛ درست یا غلط؟

ید طولیایی در انتقاد از ورزشکاران دارد. آتش این جنجال را شعله‌ورتر کرد. گوینده این خبر در حرکتی غیرحرفه‌ای پاسور تیم ملی والیبال را زیر سؤال برد و بدون اینکه اسمی از عنوان پنجمی والیبالیست‌ها در لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ ببرد، خارج‌شدن آنها را از دور مسابقات تاکامی خواند و مدعی شد که معروف بعد از حذف از رقابت‌ها برای استراحت در آمریکا مانده است. به این موارد باید انتقادات جواد محتشمیان، گزارشگر سرشناس والیبال، از سرمربی تیم ملی هم اضافه شود که حسابی جو را ملتهب کرد. اینجا بود که عصبانیت معروف نیز به اوج خود رسید و او را بر آن داشت تا با ادبیاتی تند و نامتعارف به مخالفانش بتازد و جواب آنها را در صفحه اینستاگرام شخصی‌اش بدهد.

سعید معروف را خیلی‌ها دوست دارند؛ شاید کمتر والیبال‌دوستی را این روزها سراغ داشته باشیم که به حضور مغز متفکری مانند معروف در ترکیب تیم ملی والیبال ایران افتخار نکند. اما نباید از این نکته غافل شد که در تمام این سال‌ها جنجال‌هایی از او سر زده که باعث شده از این والیبالیست به‌عنوان یک ورزشکار بازیکن‌سالار نام برده شود. سؤال اینجاست که چرا مغز متفکر تیم ملی که نمی‌تواند در برخورد با مسائل و حواشی، رفتاری حرفه‌ای از خود نشان دهد، وارد جنگ لفظی می‌شود؟ چرا او تصمیم گرفت با ادبیاتی تند، شیرینی یک اتفاق ملی را به کام همه تلخ کند و این‌گونه در مقابل انتشار خبری که البته کذب است را بدهد؟

لیگ والیبال باشگاه‌های ایران در حالی در چندسال اخیر از فضای سالم و جذاب رقابتی خود فاصله گرفته، مدام در دیدارهای مختلف دچار تنش و درگیری فیزیکی می‌شود که در اکثر مواقع سعید معروف هم طرف این درگیری‌ها بوده است. مسئله دیگر اینجاست که چرا این بازیکن با وجود اینکه از سوی کمیته انضباطی با محرومیت و جرایم نقدی هم مواجه شده است، نتوانسته تاکنون دست از یک‌سری رفتارهایش بردارد؟ رفتار او حتی در ارتباط با رسانه‌ها هم جای ایراد دارد و دیده شده در بعضی موارد با اصحاب رسانه هم درگیر شده است. این‌طور شد که متن نامحترمانه‌ای که کاپیتان تیم ملی در اینستاگرام منتشر کرد، بازتاب منفی‌ای به خود گرفت که بر تنش‌های موجود در والیبال دامن زد. تنش‌ها حالا آن‌قدر زیاد شده که داستان از موضوع پناهندگی‌اش فراتر رفته و وارد فاز دیگری

تیرها و مطالبی را علیه من می‌زنند. عنوان شده که قطر لیگ ندارد و بازیکنان آن سطح‌پایین هستند. باید خدمت این دسته از دوستان عرض کنم اگر لیگ قطر وجود خارجی نداشت، چطور بازیکنان تیم ملی ایران امثال اصغر حسن‌زاده در البران قطر توپ زدند و در جام باشگاه‌های آسیا نیز برای همین تیم به میدان رفتند؟ بازیکنان ملی‌پوش دیگری از ایران به لیگ قطر رفتند و دو، سه‌سالی آنجا بازی کردند. بازیکنان برزیلی باکیفیتی وارد لیگ قطر شده‌اند، اما حالا که اسم شمسایی مطرح شده، قصد دارند با این تیرها جریان‌سازی کنند. البته من مخالفان خودم را «دوست» خطاب می‌کنم، چون با دیدن چنین مطالبی، قوی‌تر از قبل می‌شوم. نکته دیگر اینکه فالکائو چهاربار خداحافظی کرد و برگشت؛ چرا؟ چون فدراسیون فوتبال برزیل برای این بازیکن ارزش قائل بود و دوست نداشت عنوان آقای‌کلی به‌جز برزیل به کشور دیگری برسد، اما در اینجا ما ایرانی‌ها متأسفانه برای موفقیت هم تلاش نمی‌کنیم، همه ایرانی هستیم و باید متحدر از این حرف‌ها رفتار کنیم. چطور آقایانی همین‌کالسف برگزاری این مسابقه هسته‌ست نمی‌گویند همین فالکائو در دیداری سمبلیک با تیم جزایر سلیمان به میدان رفت و با زدن ۱۲ گل در آن مسابقه از من عبور کرد؟ دیدار با جزایر سلیمان در شان فالکائو بود و تیم ملی قطر در شان من نیست؟ در آسیا آقای‌کل شده بودم، اما تیتِر زدن که یک بازیکن از تایلند با ۷۱ گل آقای‌کل شده است! ببینید چطور بابت دشمنی با شمسایی تیتِر می‌زنند! درخصوص حضور تیم ملی قطر به‌عنوان حریف تدارکاتی هم عرض کنم آقایان شمس و کردی هماهنگ کردند تا این اتفاق مثبت شکل بگیرد.

❧ با توجه به اتفاقات یکی، دو سال اخیر بعید نیست بعد از اینکه شما مقابل قطر توانستید بار دیگر از فالکائو عبور کنید، دیدار تدارکاتی دیگری برای این بازیکن فراهم کنند تا این عنوان را بگیرد. در صورت رخداد چنین اتفاقی بار دیگر به تیم ملی برمی‌گردید؟ من واقعا به این مسئله فکر نمی‌کنم، ولی این موضوع برایم جلب توجه کرد که فدراسیون فوتبال برزیل برای هم‌وطن خود تا چه حد تلاش کرد تا خداحافظی را بپذیرد، اما اینجا علیه من تیتِر می‌زنند. ❧ به عنوان سؤال پایانی؛ بخشی از پول‌های بلوکه‌شده فوتبال ایران در فیفا سهم فوتسال است. با توجه به اینکه عضو کمیته فنی فوتسال هستید، آیا رابزنی‌هایی انجام شده تا این پول وارد کشور شود؟ متأسفانه تحریم و دیوانه‌بازی‌های ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، شرایط سختی را برای ما رقم زده است. امیدوارم مسئولان با تدبیری که دارند به دنبال رفع این مشکل باشند، چون با چنین بودجه‌هایی قطعا ورزش ما، به‌خصوص فوتسال آسیب جدی در آینده خواهد دید.

● به گزارش وب‌سایت نود، تکلیف اکثر ستاره‌های لیگ مشخص شده است؛ کی‌روش استلنی با سپاهان تمدید کرد و بشار رسن با پرسپولیس. استقلال دیگر شانسایی برای جذب پاتوسی ندارد و کاوه رضایی هم با تیم سابقش تمدید کرد. بااین‌حال فهرست خروجی پرسپولیس، تور نقل‌وانتقالات را گرم کرد. حالا تیم جدید سرشوش رفیعی می‌تواند از خرید و به‌عنوان بمب یاد کند و شایان مصلح نیز در ادعایی جنجالی گفت شاید به رقیب سنتی پرسپولیس برود. **علیرضا بیرانوند:** در هفته‌ای که گذشت، علیرضا بیرانوند تیریک تیر رسانه‌ها بود. عکس شماره یک تیم ملی روی جلد توتو اسپورت قرار گرفت و پیشنهاد تورینو برای او مطرح شد. هرچند تا پیش از این پیشنهاد، رقم فسخ ۷۰۰هزاردلاری در قرارداد او، مانع بزرگی برای لژیون‌نشدن بیرانوند بود، ولی برای تیمی حاضر در سری A این عدد بزرگی نیست و شماره یک پرسپولیس شانس تحقق روایش را دارد.

سروش رفیعی: در اقدامی غیرمنتظره، از سوی باشگاه پرسپولیس اعلام شد سرشوش رفیعی در فهرست خروجی این باشگاه قرار دارد. با توجه به اینکه فهرست بیشتر باشگاه‌ها پر شده و بازیکنان مدنظرشان را خریده‌اند، شماره هفت پرسپولیس کار دشواری برای پایدکردن تیم در ایران دارد. البته شنیده شده دو باشگاه ایرانی خیلی زود برای جذب سروش دست به کار شده.

شایان مصلح: شایان مصلح دیگر بازیکنی بود که از سوی باشگاه پرسپولیس کنار گذاشته شد. شایان بعد از تمدید محمد نادری و محمد انصاری، دیگر جایی در این تیم ندارد و باید سراغ تیم جدیدی بگردد. بعد از این اتفاق، مصلح در صحبت‌هایش ادعایی جنجالی را مطرح کرد و خطاب به هواداران پرسپولیس گفت: «شاید به تیمی بروم که شما دوست نداشته باشید؛ تیمی که رقیب سنتی شما باشد». **روژه چشمی:** در این روزها دوباره پیرونده جدایی روژه چشمی از استقلال کلیلد خورده است. روزنامه الرایه قطر در گزارشی که درباره خریدهای جدید این تیم منتشر کرد، نوشت روژه چشمی، مدافع ایران، از بازیکنانی است که با تیمی قطری به توافق رسیده است. **یزمان منتظری:** کاپیتان دوم استقلال مدت‌هاست از رفتار مدیران این باشگاه گله‌مند است؛ تا اینکه در نهایت تصمیم گرفت در یک گفت‌وگوی ویدئویی از هواداران استقلال خداحافظی کند. منتظری مدعی شده حتی به خداحافظی از فوتبال هم فکر کرده و البته گزینه حضور در لیگ‌های حاشیه خلیج‌فارس را نیز روی میز دارد.

علی‌علیپور: آقای گل پرسپولیس نیز قصد رفتن دارد؛ علیپور در این مدت فشار زیادی به باشگاه آورده که اجازه جدایی او را بدهند و قصد دارد بازی در خارج از ایران را هم تجربه کند. البته با توجه به کمبود مهاجم در فهرست پرسپولیس، بعید است کالدرون با جدایی او موافقت کند.

علی کریمی: استقلال مسعود ریگی را خرید، فرشید باقری را حفظ کرد و با رضا اسدی هم وارد مذاکره شد. اتفاقاتی که نشان می‌دهد مدیران این تیم به جدایی علی کریمی فکر کرده‌اند. کریمی هم در این مدت با چند باشگاه مذاکره کرده است. هرچند بعید نیست کریمی برای فرار از فصل بدن‌سازی و به دلیل مصدومیت کهنه‌اش در ناحیه کمر، در حال خرید وقت باشد و با پایان تمرینات طاق‌تفرسای بدنی، به این تیم بگردد.

رضا اسدی: بهترین بازیکن فصل قبل سایپا نیز سر دوراهی قرار گرفته است؛ از یک سو دنیزلی او را می‌خواهد و از سوی دیگر مدیران استقلال با اسدی نشتی برای عقد قرارداد داشتند. **وسومین خروچی پرسپولیس:** داغ‌ترین خبر در اردوی پرسپولیس گل فشار زیادی روی دوش بازیکنان این تیم آورده، خبر اعلام نام سومین بازیکن مازاد کالدرون است. در این بین، شایعه‌هایی نیز درباره نام سومین بازیکن مطرح شده و هرکدام از شایعه‌ها درست باشد، بازیکن جاشده پرسپولیس می‌تواند بازار نقل‌وانتقالات را به‌هم بریزد و همه را غافلگیر کند.

● تابلوی معرفی سه المپین ایران از سوی کمیته ملی المپیک بر سررد ورودی منزل آنها نصب شد.به گزارش کمیته ملی المپیک، بنا بر دستور رئیس کمیته ملی المپیک و در راستای ارج‌نهادن به مقام شامخ المپین‌های افتخارآفرین ایران، تابلوی معرفی و شناسایی سه نفر از المپین‌های ورزش ایران با حضور نمایندگان کمیته ملی المپیک بر سررد ورودی منزل آنها نصب شد. نمایندگان کمیته ملی المپیک ضمن حضور در شهرستان‌های سلمان‌شهر متل‌قو، ساری و قائم‌شهر در دیدار با علی میرزایی، قهرمان المپیکي وزنه‌برداری و عسکری‌محمدیان، قهرمان المپیکي کشتی و امام‌علی حبیبی، قهرمان المپیکي کشتی، ضمن اهدای لوح تقدیر رئیس کمیته ملی المپیک و یادبود به این بزرگواران، تابلوی معرفی این سه قهرمان عزیز بر سررد ورودی منزل آنها نصب شد. کمیته ملی المپیک در نظر دارد در راستای ارج‌نهادن به مقام شامخ المپین‌های ورزش ایران با حضور نمایندگان کمیته در شهرستان‌های مختلف تابلوی معرفی این عزیزان را بر سررد ورودی منزل آنها نصب کند.

درپچه

۹جنجال احتمالی نقل‌وانتقالات

زنگ خطر در پرسپولیس به صدا درآمد!

● به گزارش وب‌سایت نود، تکلیف اکثر ستاره‌های لیگ مشخص شده است؛ کی‌روش استلنی با سپاهان تمدید کرد و بشار رسن با پرسپولیس. استقلال دیگر شانسایی برای جذب پاتوسی ندارد و کاوه رضایی هم با تیم سابقش تمدید کرد. بااین‌حال فهرست خروجی پرسپولیس، تور نقل‌وانتقالات را گرم کرد. حالا تیم جدید سرشوش رفیعی می‌تواند از خرید و به‌عنوان بمب یاد کند و شایان مصلح نیز در ادعایی جنجالی گفت شاید به رقیب سنتی پرسپولیس برود. **علیرضا بیرانوند:** در هفته‌ای که گذشت، علیرضا بیرانوند تیریک تیر رسانه‌ها بود. عکس شماره یک تیم ملی روی جلد توتو اسپورت قرار گرفت و پیشنهاد تورینو برای او مطرح شد. هرچند تا پیش از این پیشنهاد، رقم فسخ ۷۰۰هزاردلاری در قرارداد او، مانع بزرگی برای لژیون‌نشدن بیرانوند بود، ولی برای تیمی حاضر در سری A این عدد بزرگی نیست و شماره یک پرسپولیس شانس تحقق روایش را دارد.

سروش رفیعی: در اقدامی غیرمنتظره، از سوی باشگاه پرسپولیس اعلام شد سرشوش رفیعی در فهرست خروجی این باشگاه قرار دارد. با توجه به اینکه فهرست بیشتر باشگاه‌ها پر شده و بازیکنان مدنظرشان را خریده‌اند، شماره هفت پرسپولیس کار دشواری برای پایدکردن تیم در ایران دارد. البته شنیده شده دو باشگاه ایرانی خیلی زود برای جذب سروش دست به کار شده.

شایان مصلح: شایان مصلح دیگر بازیکنی بود که از سوی باشگاه پرسپولیس کنار گذاشته شد. شایان بعد از تمدید محمد نادری و محمد انصاری، دیگر جایی در این تیم ندارد و باید سراغ تیم جدیدی بگردد. بعد از این اتفاق، مصلح در صحبت‌هایش ادعایی جنجالی را مطرح کرد و خطاب به هواداران پرسپولیس گفت: «شاید به تیمی بروم که شما دوست نداشته باشید؛ تیمی که رقیب سنتی شما باشد». **روژه چشمی:** در این روزها دوباره پیرونده جدایی روژه چشمی از استقلال کلید خورده است. روزنامه الرایه قطر در گزارشی که درباره خریدهای جدید این تیم منتشر کرد، نوشت روژه چشمی، مدافع ایران، از بازیکنانی است که با تیمی قطری به توافق رسیده است.

یزمان منتظری: کاپیتان دوم استقلال مدت‌هاست از رفتار مدیران این باشگاه گله‌مند است؛ تا اینکه در نهایت تصمیم گرفت در یک گفت‌وگوی ویدئویی از هواداران استقلال خداحافظی کند. منتظری مدعی شده حتی به خداحافظی از فوتبال هم فکر کرده و البته گزینه حضور در لیگ‌های حاشیه خلیج‌فارس را نیز روی میز دارد.

علی‌علیپور: آقای گل پرسپولیس نیز قصد رفتن دارد؛ علیپور در این مدت فشار زیادی به باشگاه آورده که اجازه جدایی او را بدهند و قصد دارد بازی در خارج از ایران را هم تجربه کند. البته با توجه به کمبود مهاجم در فهرست پرسپولیس، بعید است کالدرون با جدایی او موافقت کند.

علی کریمی: استقلال مسعود ریگی را خرید، فرشید باقری را حفظ کرد و با رضا اسدی هم وارد مذاکره شد. اتفاقاتی که نشان می‌دهد مدیران این تیم به جدایی علی کریمی فکر کرده‌اند. کریمی هم در این مدت با چند باشگاه مذاکره کرده است. هرچند بعید نیست کریمی برای فرار از فصل بدن‌سازی و به دلیل مصدومیت کهنه‌اش در ناحیه کمر، در حال خرید وقت باشد و با پایان تمرینات طاق‌تفرسای بدنی، به این تیم بگردد.

رضا اسدی: بهترین بازیکن فصل قبل سایپا نیز سر دوراهی قرار گرفته است؛ از یک سو دنیزلی او را می‌خواهد و از سوی دیگر مدیران استقلال با اسدی نشتی برای عقد قرارداد داشتند. **وسومین خروچی پرسپولیس:** داغ‌ترین خبر در اردوی پرسپولیس گل فشار زیادی روی دوش بازیکنان این تیم آورده، خبر اعلام نام سومین بازیکن مازاد کالدرون است. در این بین، شایعه‌هایی نیز درباره نام سومین بازیکن مطرح شده و هرکدام از شایعه‌ها درست باشد، بازیکن جاشده پرسپولیس می‌تواند بازار نقل‌وانتقالات را به‌هم بریزد و همه را غافلگیر کند.

نصب تابلوی معرفی ۳ المپین بر سررد منزلشان

● تابلوی معرفی سه المپین ایران از سوی کمیته ملی المپیک بر سررد ورودی منزل آنها نصب شد.به گزارش کمیته ملی المپیک، بنا بر دستور رئیس کمیته ملی المپیک و در راستای ارج‌نهادن به مقام شامخ المپین‌های افتخارآفرین ایران، تابلوی معرفی و شناسایی سه نفر از المپین‌های ورزش ایران با حضور نمایندگان کمیته ملی المپیک بر سررد ورودی منزل آنها نصب شد. نمایندگان کمیته ملی المپیک ضمن حضور در شهرستان‌های سلمان‌شهر متل‌قو، ساری و قائم‌شهر در دیدار با علی میرزایی، قهرمان المپیکي وزنه‌برداری و عسکری‌محمدیان، قهرمان المپیکي کشتی و امام‌علی حبیبی، قهرمان المپیکي کشتی، ضمن اهدای لوح تقدیر رئیس کمیته ملی المپیک و یادبود به این بزرگواران، تابلوی معرفی این سه قهرمان عزیز بر سررد ورودی منزل آنها نصب شد. کمیته ملی المپیک در نظر دارد در راستای ارج‌نهادن به مقام شامخ المپین‌های ورزش ایران با حضور نمایندگان کمیته در شهرستان‌های مختلف تابلوی معرفی این عزیزان را بر سررد ورودی منزل آنها نصب کند.